Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе предложений № 419223

Место публикации: 626158, Российская Федерация,

Дата публикации: 24.10.2018

Тюменская обл., г. Тобольск, микрорайон 9, 9,

OKATO: 71410000000

1. Организатор закупки: МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 51" Г. ТОБОЛЬСКА.

Заказчики, заключающие договор:

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 40

- Центр развития ребенка" г. Тобольска

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 30" Г. ТОБОЛЬСКА

МАОУ СОШ № 15

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 1" Г. ТОБОЛЬСКА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №2"

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №10" Г.ТОБОЛЬСКА

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 51" Г. ТОБОЛЬСКА

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 49" Г. ТОБОЛЬСКА

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 7" Г. ТОБОЛЬСКА

МАОУ СОШ № 14

МАОУ СОШ № 6

МАОУ СОШ №20

МАОУ СОШ № 1

- 2. Контактное лицо: Олюнина Светлана Александровна, +7 (345) 626-3663 доб. 105, madou51@mail.ru.
- 3. Наименование закупки: Медицинское обслуживание детей дошкольного возраста.
- Номер лота: 1.
- 5. Наименование предмета договора: Медицинское обслуживание детей дошкольного возраста.
- Сведения о сроке исполнения договора: с 05.11.2018-31.12.2018гг.
- 7. Срок предоставления документации: с 12.10.2018 08:00 по 24.10.2018 07:00.
- 8. Дата и время начала подачи заявок: 12.10.2018 08:00 (по московскому времени).
- 9. Дата и время рассмотрения заявок: 24.10.2018 08:00 (по московскому времени).
- 10. Место рассмотрения заявок: 626158, Российская Федерация, Тюменская обл., г. Тобольск, микрорайон 9, 9, ОКАТО: 71410000000.
- 11. Классификация товаров, работ, услуг.

Код ОКПД 2	Код ОКВЭД 2	Количество (ед. измаржива)
86.90.1 Услуги в области медицины прочие	86.90 Деятельность в области медицины прочая	

12. Начальная (максимальная) цена договора: 4 160 615,96 (Российский рубль).

13. Состав

комиссии.

Формирование и публикация протокола осуществлялась комиссией, правомочной на осуществление своей функции.

В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок не было подано ни одной заявки на участие, запрос предложений признается несостоявшимся.

14. Состав комиссии по закупкам:

- 1. МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 51" Г. ТОБОЛЬСКА. -Казанцева Л.Л.-Председатель
- 2.ИП Белявцева Т.К.(Лик-закупки) Шестакова Л.С.- секретарь
- 3.МАОУ СОШ № 1 -Сигаева Л.П.-член комиссии
- 4. МАОУ СОШ № 2 –Черкашина А.А.-член комиссии
- 5. МАОУ СОШ № 2 -Короботова Н.А.-член комиссии
- 6. МАОУ СОШ № 14 -Просвиркина Е.Ю.-член комиссии
- 7. МАОУ СОШ № 15 -Махмутова З.Р.-член комиссии
- 8. МАДОУ «Детский сад №1» города Тобольска-Жетикова Г.В.-член комиссии
- 9. МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 7" Г. ТОБОЛЬСКА -Репетиева Н.В.-член комиссии
- 10. МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №10" Г.ТОБОЛЬСКА-Дмитрищак Ю.Б. -член комиссии
- 11. МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 30" Г. ТОБОЛЬСКА Избенко О.В. -член комиссии
- 12. МАДОУ "Детский сад № 40 Центр развития ребенка" г. Тобольска-Сабадаш И.В.-член комиссии
- 13. МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 49" Г. ТОБОЛЬСКА -Вайцеховская А.В.- член комиссии
- 14. МАОУ СОШ №20-Непвитная Т.Н. член комиссии
- 6. Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе предложений подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии, кворум имеется

y long the day gains in the last to the long the last the
1. МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 51" Г. ТОБОЛЬСКАКазанцева Л.Л.
2.ИП Белявцева Т.К.(Лик-закупки)- Шестакова Л.С.
3.МАОУ СОШ № 1 -Сигаева Л.П.
4. МАОУ СОШ № 2 –Черкашина А.А.
5. МАОУ СОШ № 2 –Короботова Н.А.
6. МАОУ СОШ № 14 –Просвиркина Е.Ю.
7. МАОУ СОШ № 15 –Махмутова 3.P. <i>Illanul</i>
8. МАДОУ «Детский сад №1» города Тобольска-Жетикова Г.В.
9. МАДОУ «Детский сад №7» города Тобольска-Репетиева Н.В.

10. МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 10" Г.ТОБОЛЬСКА-Дмитрищак Ю.Б.
11. МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 30" Г. ТОБОЛЬСКА - Избенко О.В.
12. МАДОУ "Детский сад № 40 - Центр развития ребенка" г. Тобольска-Сабадаш И.В.
13. МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 49" Г. ТОБОЛЬСКА-Вайцеховская А.В.
14. МАОУ СОШ №20-Нецвитная Т.Н. "